جو خاتون ابو حنیفہ کی رائے پر چلتی ہیں ان کے لیے نماز میں پیروں کو چھپانا لازمی نہیں ہے۔
اس معاملے میں ہماری یہ رائے ہے باقی اللہ سبحانہ و تعالیٰ بہتر جانتے ہیں۔

آپ کا بھائی،

عطاء بن خلیل ابو الرشتہ

27 جمادی الثانی 1438 ہجری

26 مارچ 2017 عیسوی